
BP 1 BARREL
Prilagodljiva namestitev na rob soda, vključno s predfiltrom, vgrajeno stikalo za vklop/izklop v stikalu s plovcem.

Številka naročila 1.645-460.0

■   Prilagodljiva montaža na rob soda
■   Vključen predfilter
■   Vgrajeno stikalo za vklop/izklop v stikalu s plovcem

Tehnični podatki

4039784292833

Maks. moč motorja W 400

Maks. količina pretoka l/h < 3800

Vodja dostave m 11

Tlak bar max. 1,1

Potopna globina m max. 7

Temperatura pretoka °C max. 35

Priključni kabel m 10

Napetost V 230

Frekvenca Hz 50

Barva Rumena

Teža brez dodatkov Kg 4,6

Teža vključno z embalažo Kg 5,746

Mere (D × Š × V) mm 135 × 170 × 520

Oprema

Udoben ročaj 
Možnost pritrditve 
Po dolžini nastavljiva cev 
Vključen predfilter 
Vgrajeno stikalo za vklop/izklop 
Regulirni in zaporni ventil 
Enostavna definicija višine vklopa ja

Stikalo s plovcem 
 Vključno v dobavo     
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Prilagodljiva montaža na rob soda

■ Odlična stabilnost na katerem koli sodu

zahvaljujoč odličnemu prilagajanju.

Vgrajeno stikalo za vklop/izklop v stikalu
s plovcem

■ Za udobno upravljanje črpalke direktno na

držalu.

Vgrajen predfilter

■ Varuje črpalko pred umazanijo in s tem povišuje

njeno življenjsko dobo in varnost delovanja.
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Številka
naročila

CEVI

Komplet cevi, 20 m 1 2.645-115.0 Komplet cevi z 20 m standardne cevi (1/2"), razpršilno pištolo, priključkom za pipo G3/4 z
redukcijskim kosom G1/2, univerzalno cevno spojko ter univerzalno cevno spojko s sistemom Aqua
Stop.



Komplet cevi z držalom, 15 m 2 2.645-114.0 Komplet cevi z držalom, 15 m cevi PrimoFlex® (1/2") z razpršilnim nastavkom, priključkom za pipo
G1 z redukcijskim kosom G3/4, univerzalno spojko in univerzalno spojko s sistemom Aqua Stop.



ŠKROPILNICE IN PALICE ZA ZALIVANJE

Komplet razpršilnih nastavkov 3 2.645-288.0 Optimalni komplet z razpršilnikom, priključkom za pipo ter dvema spojkama (ena z Aqua Stop).
Pripravljeno za takojšnjo uporabo za enostavne naloge zalivanja vrta.



Komplet razpršilne pištole 4 2.645-289.0 Že na startu pripravljeni na zalivanje vrta: Komplet razpršilne pištole poleg razpršilne pištole
vsebuje tudi priključek za vodo ter dve univerzalni spojki – ena od obeh z Aqua Stop.



Komplet večnamenske razpršilne pištole Plus 5 2.645-290.0 Narejen je za različne načine zalivanja na vrtu: komplet večnamenske razpršilne pištole Plus
vključno s priključkom za pipo ter dvema spojkama z elementom za lažji oprijem (ena od obeh z
Aqua Stop).



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA BP 1 BARREL
1.645-460.0

B
P

 1
 B

ar
re

l, 
1

.6
4

5
-4

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

1
-0

9

1 2 3 4 5


